
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                               Р І Ш Е Н Н Я 

                        2022 р.              
Баштанка 

№ ___    сесія  восьмого 

скликання 

 
 

Про депутатський запит депутата міської 
ради Петра Жигалкіна про дозвіл на розробку 

проєкту землеустрою по відведенню 

земельної ділянки в постійне користування 

КП «Міськводоканал» Баштанської міської 
ради Баштанського району Миколаївської 
області 
 

Керуючись статтями 39, 92, 122, 123 Земельного Кодексу України та 
пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 21,22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад» розглянувши депутатський запит депутата міської ради Петра 
Жигалкіна про дозвіл на розробку проєкту землеустрою по відведенню земельної 
ділянки в постійне користування КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області, враховуючи висновок спільного 
засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Петра Жигалкіна  
щодо внесення на розгляд позачергової сесії Баштанської міської ради рішення 

«Про дозвіл на розробку проєкту землеустрою по відведенню земельної ділянки в 
постійне користування КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області». 

2. Надати дозвіл КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області на розробку проєкту землеустрою по 
відведенню земельної ділянки в постійне користування загальною площею до 0,7 

га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій (відповідно до 
класифікації видів цільового призначення земель - 14.01) за межами села Одрадне 
Баштанського району Миколаївської області.  

 

Міський голова                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


